附件3：2018年录用计划申报函参考格式

关于申报2018年机关公务员和参照公务员法管理单位工作人员招录计划的函

徐闻县人力资源与社会保障局：
　　根据徐机编【XXXX】XX号文件精神，核定我单位行政编制XX人，行政执法编制XX人，政法专项编制XX人，参公编制XX人。现已登记行政编制XX人，行政执法编制XX人，政法专项编制XX人，参公编制XX人，试用期人员XX名(2016年招录X名，2017年招录X名)。空编XX名，其中：行政编制空编X名；行政执法编制空编X名；政法专项编制空编X名；参公编制空编X名。人员缺口较大，为了满足我单位工作需要，充实干部队伍，进一步提高干部队伍的战斗力，我单位现申请2018年招录公务员X名,要求XXXX专业、XX学历。
特此函告。

　　XXX(盖章)
       2017年XX月XX日